ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

27 августа 2019 года         № 67-3

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков, предназначенных

для проведения голосования вне помещения на выборах высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

В целях реализации пункта 1 и в соответствии с пунктом 8 статьи 50 Закона

Санкт-Петербурга «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга» от 26 июня 2012 года № 341-60, Территориальная

избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Определить следующее количество переносных ящиков, предназначенных

для проведения голосования вне помещения на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга в зависимости от числа

избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка:

 до 501 избирателя  -  1 переносной ящик для голосования

 от 501  до  1001 избирателя  -  2 переносных ящика для голосования

 более 1000 избирателей  -  3 переносных ящика для голосования.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова